



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 10/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ARI PAULO PASQUETTI - 30					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	30,00	Un	Graxeira 3B8489.	1,80000	54,00
3	1,00	Un	Bucha 4D6835.	29,00000	29,00
4	2,00	Un	Bucha 5D1705.	29,00000	58,00
7	4,00	Un	Retentor 5F9657.	14,50000	58,00
9	2,00	Un	Retentor 8D2327.	28,00000	56,00
10	1,00	Un	Suporte 6F1064.	44,50000	44,50
12	2,00	Un	Rolamento 4D3463.	180,00000	360,00
13	2,00	Un	Vedador 4D0907.	62,00000	124,00
14	2,00	Un	Vedador 4D0909.	42,00000	84,00
17	3,00	Un	Cilindro de roda 3B8759.	127,00000	381,00
18	8,00	Un	Lona de freio 4D4021.	30,00000	240,00
20	4,00	Un	Trava cubo traseiro 9D2717.	7,20000	28,80
21	1,00	Un	Mancal do rolamento 2F7999.	77,00000	77,00
22	1,00	Un	Pino 4D7358.	23,00000	23,00
23	1,00	Un	Bucha 8F2694.	69,00000	69,00
24	1,00	Un	Bucha 1F2692.	31,80000	31,80
25	1,00	Un	Bucha 5F8921.	47,50000	47,50
26	1,00	Un	Acoplamento 5D3283.	34,00000	34,00
29	2,00	Un	Bucha 1F2369.	36,00000	72,00
30	2,00	Un	Bucha 1F2834.	30,50000	61,00
31	2,00	Un	Junta 4D6334.	11,00000	22,00
32	1,00	Un	Junta 2D3469.	20,50000	20,50
34	12,00	Un	Vedação meia lua tander 5D8211.	10,00000	120,00
35	2,00	Un	Bucha de fibra 6D6859.	148,00000	296,00
36	2,00	Un	Anel tander 1M9015.	16,00000	32,00
42	2,00	Un	Bucha 3H8510.	24,00000	48,00
43	2,00	Un	Bucha 2D7937.	39,60000	79,20
44	1,00	Un	Retentor 3K6454.	25,00000	25,00
46	2,00	Un	Alavanca 7D7714.	33,00000	66,00
47	1,00	Un	Contra pino 3B4629.	1,20000	1,20
48	2,00	Un	Arruela 5F6562.	7,20000	14,40
56	4,00	Un	Garfo 4F4763.	30,00000	120,00
58	2,00	Un	Lâmina 13 furos 3/4 aço AR1. .	1.196,00000	2.392,00
60	36,00	Un	Parafuso com porca, para lâmina.	5,90000	212,40
62	1,00	Un	Filtro do diesel 120B.	69,00000	69,00
65	1,00	Un	Pneu 15x600, 5030071.	472,00000	472,00
66	1,00	Un	Câmara 5030072.	98,00000	98,00
67	2,00	Un	Rolamento 29006351.	38,00000	76,00
68	5,00	Un	Mola 2904581.	82,00000	410,00
69	5,00	Un	Mola 2904582.	82,00000	410,00
70	5,00	Un	Mola 2904584.	82,00000	410,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
71	5,00	Un	Mola 2904583.	82,00000	410,00
72	1,00	Un	Rotor lado direito 5020045.	2.197,00000	2.197,00
73	1,00	Un	Eixo 5030423.	217,00000	217,00
74	1,00	Un	Caixa de redução completa.	1.200,00000	1.200,00
75	1,00	Un	Conjunto cardan inferior.	975,00000	975,00
76	1,00	Un	Disco espalhador montado.	597,00000	597,00
77	1,00	Un	Pinhão dianteiro com 12 dentes.	295,00000	295,00
78	2,00	Un	Mancal do eixo inferior completo.	178,00000	356,00
79	1,00	Un	Lâmina 8 furos 125013.	1.190,00000	1.190,00
80	1,00	Un	Lâmina 9 furos 125015.	1.390,00000	1.390,00
81	30,00	Un	Parafuso com porca para lâmina.	5,90000	177,00
82	1,00	Un	Braço da direção 6300028.	260,00000	260,00
83	1,00	Un	Braço da direção 6300029.	260,00000	260,00
87	1,00	Un	Terminal da barra 6200084.	375,00000	375,00
88	2,00	Un	Braço da direção 6800028/29.	115,00000	230,00
90	4,00	Un	Retentor cubo traseiro 6100238.	25,00000	100,00
91	1,00	Un	Colar do retentor 6200106.	28,00000	28,00
95	1,00	Un	Cinta 6200036.	75,00000	75,00
96	1,00	Un	Colar 6200012.	65,00000	65,00
97	1,00	Un	Rolamento 4-14983.	95,00000	95,00
100	2,00	Un	Reparo 6108521.	40,00000	80,00
103	1,00	Un	Pino da cela 6200148.	125,00000	125,00
104	1,00	Un	Pino travamento 6200150.	125,00000	125,00
105	1,00	Un	Cabo 6200149.	95,00000	95,00
106	1,00	Un	Cabo 6200152.	95,00000	95,00
108	1,00	Un	Kit embreagem 2164.	865,00000	865,00
109	1,00	Un	Cilindro mestre embreagem 12537.	310,00000	310,00
110	1,00	Un	Cilindro auxiliar embreagem 12538.	285,00000	285,00
111	1,00	Un	Terminal dianteiro direito.	85,00000	85,00
112	1,00	Un	Terminal dianteiro esquerdo 11586.	65,00000	65,00
113	1,00	Un	Braço pitman 7302.	185,00000	185,00
114	2,00	Un	Rolamento traseiro 5606.	268,00000	536,00
115	1,00	Un	Bandeja dianteira inferior esquerda 415.	417,00000	417,00
116	2,00	Un	Amortecedor dianteiro 9396.	300,00000	600,00
117	2,00	Un	Amortecedor 9251.	288,00000	576,00
118	2,00	Un	Mola 303160008.	172,00000	344,00
119	1,00	Un	Flange 300421062.	381,00000	381,00
120	1,00	Un	Embreagem comp 327786700.	1.470,00000	1.470,00
127	3,00	Un	Correias 300412011.	70,00000	210,00
128	1,00	Un	Jogo lona traseiro.	247,00000	247,00
129	1,00	Un	Jogo lona dianteiro.	212,00000	212,00
130	2,00	Un	Mola traseira 1º.	219,00000	438,00
131	4,00	Un	Pino de mola traseiro.	15,00000	60,00
132	4,00	Un	uBucha de mola traseira.	12,00000	48,00
133	2,00	Un	Retentor roda traseira.	24,00000	48,00
134	1,00	Un	Válvula pedal freio.	378,00000	378,00
135	1,00	Un	Ponta eixo dianteiro.	879,00000	879,00
136	8,00	Un	Parafuso roda traseira.	26,00000	208,00
137	1,00	Un	Espiga cardan ffêmea	383,00000	383,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
138	1,00	Un	Rolamento roda traseira inferior 598AX 593X.	283,00000	283,00
139	1,00	Un	Rolamento roda traseira externo 33114.	306,00000	306,00
140	1,00	Un	Cruzeta cardan.	173,00000	173,00
141	1,00	Un	Cabo acelerador E68120.	75,00000	75,00
143	1,00	Un	Cabo E69784.	85,00000	85,00
145	1,00	Un	Retentor torque D87224.	115,00000	115,00
146	2,00	Un	Placa D87241.	45,00000	90,00
148	2,00	Un	Luva L33474.	75,00000	150,00
149	1,00	Un	Flange E105010.	254,00000	254,00
151	4,00	Un	Pastilha de freio D77519.	45,00000	180,00
152	4,00	Un	Reparo D77522.	55,00000	220,00
155	2,00	Un	Bucha L47560.	289,00000	578,00
156	6,00	Un	Eixo A40146.	235,00000	1.410,00
Total dos Produtos					31.487,30

Empresa: COMERCIAL CIOTTA MAT. CONST. PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA - 3033					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	Un	Pino 2D5961.	204,00000	204,00
5	4,00	Un	Bucha 3D0371.	33,00000	132,00
6	2,00	Un	Parafuso 4D0919.	68,00000	136,00
8	4,00	Un	Bucha 3D0369.	24,00000	96,00
11	1,00	Un	Bucha 1F1653.	58,00000	58,00
15	2,00	Un	Pino 4D3462.	53,00000	106,00
16	4,00	Un	Bucha 3D0369.	27,00000	108,00
19	4,00	Un	Retentor cubo dianteiro 5D0505.	26,00000	104,00
27	2,00	Un	Bucha 2Y2273.	84,50000	169,00
28	2,00	Un	Capa 6F6912.	63,00000	126,00
33	4,00	Un	Retentor 5D505.	25,00000	100,00
37	4,00	Un	Engrenagem da caixa comando com rolamento da lâmina 1G1505..	306,00000	1.224,00
38	4,00	Un	Eixo 5D0128.	126,00000	504,00
39	2,00	Un	Engrenagem 1G1484.	168,00000	336,00
40	2,00	Un	Engrenagem 1G1483.	108,00000	216,00
41	1,00	Un	Eixo conjunto LD 6G188.	408,00000	408,00
45	4,00	Un	Engrenagem 1G1506.	164,00000	656,00
49	1,00	Un	Manga de eixo 4D6929.	490,00000	490,00
50	1,00	Un	Segmento 4D6926.	275,00000	275,00
51	1,00	Un	Eixo 7D6524.	913,00000	913,00
52	1,00	Un	Rolamento 7D7259.	526,00000	526,00
53	2,00	Un	Cone 4D3848.	140,00000	280,00
54	4,00	Un	Capa 1B3931.	70,00000	280,00
55	2,00	Un	Cone 6H3566.	140,00000	280,00
57	8,00	Un	Cruzeta 2D2978.	45,00000	360,00
59	2,00	Un	Cantos para lâmina 5 furos.	159,00000	318,00
61	1,00	Un	Eixo gira circulo 269853.	712,00000	712,00
63	1,00	Un	Filtro Ar externo 120B.	113,00000	113,00
64	1,00	Un	Filtro AR interno 120B.	88,00000	88,00
84	1,00	Un	Eixo traseiro 6300036.	1.131,00000	1.131,00
85	1,00	Un	Engrenagem 62000026.	812,00000	812,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
86	1,00	Un	Corrente 620002105.	639,00000	639,00
89	4,00	Un	Cilindro de roda 6200108.	135,00000	540,00
92	1,00	Un	Eixo 6400014.	759,00000	759,00
93	1,00	Un	Eixo 6100036.	475,00000	475,00
94	1,00	Un	Disco 6400088.	570,00000	570,00
98	1,00	Un	Garfo 6300078.	670,00000	670,00
99	1,00	Un	Ponta de eixo 6300036.	550,00000	550,00
101	6,00	Un	Reparo 6108522.	55,00000	330,00
102	2,00	Un	Rolamento 4-21336/366.	275,00000	550,00
107	1,00	Un	Ponta de eixo 6400030.	475,00000	475,00
121	8,00	Un	Elemento elástico 333145700.	157,00000	1.256,00
122	1,00	Un	Esfera 300133014.	698,00000	698,00
123	1,00	Un	Garfo 433013500.	412,00000	412,00
126	1,00	Un	Rolamento 300112011.	391,00000	391,00
142	1,00	Un	Cabo E69783.	85,00000	85,00
144	1,00	Un	Filtro D87214.	50,00000	50,00
147	1,00	Un	Placa D87242.	155,00000	155,00
150	2,00	Un	Cruzeta E68763.	135,00000	270,00
153	1,00	Un	Plno conjunto l7468.	466,00000	466,00
154	1,00	Un	Eixo E66140.	925,00000	925,00
157	6,00	Un	Arruela E95006.	25,00000	150,00
158	6,00	Un	Engrenagem E95029.	254,00000	1.524,00
Total dos Produtos					23.201,00

Empresa: JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME - 4047

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
124	2,00	Un	Encosto 427327400.	200,40000	400,80
125	2,00	Un	Guia 427327300.	253,12000	506,24
Total dos Produtos					907,04

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

RODEIO BONITO, 19 de Julho de 2013

Paulo Rodrigo Szadkoski
Presidente da Comissão